
Zarządzenie nr 39/2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

z dnia 24 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji kwalifikującej kandydatów do mieszkań chronionych 

wspieranych dla osób starszych i niepełnosprawnych prowadzonych przez Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie w Kielcach 

 

Na podstawie § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach nadanego uchwałą 

nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję kwalifikującą kandydatów do mieszkań chronionych wspieranych dla osób starszych 

i niepełnosprawnych w niżej wymienionym składzie: 

1. Przewodniczący Komisji – Edyta Czarnecka,  pracownik Wydziału Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miasta Kielce. 

2. Członek Komisji – Barbara Wójcik, pracownik Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miasta 

Kielce. 

3. Członek Komisji – Dorota Radek, pracownik Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

4. Członek Komisji – Małgorzata Ceglarska, pracownik Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 2. 

Komisja w ww. składzie będzie dokonywała kwalifikacji osób ubiegających się o przyznanie 

mieszkania chronionego wspieranego dla osób starszych i niepełnosprawnych zgodnie z §1 pkt 2 i 3 

załącznika nr 1 do zarządzenia nr 51/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu mieszkań chronionych wspieranych  

dla osób starszych i niepełnosprawnych prowadzonych przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

w Kielcach.  

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 52/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Kielcach z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie powołania Komisji kwalifikującej kandydatów  

do mieszkań chronionych wspieranych dla osób starszych prowadzonych przez Miejski Ośrodek 

Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

 

Magdalena Gościniewicz 


